



GN HROMOSVODY



datum: 04.06.18 vytvořil: GN Hromosvody materiál: AlMgSi

zakázka: Hromosvod: Grand Slaný uzemnění

specifikace zakázky:

- oprava 1 x uzemnění, výkopové práce

č.	popis položky	množství	cena za jednotku	cena celkem
STŘEŠNÍ ČÁST - podpěry FeZn				
1	PV 15 - bet. tašky	0	26,30 Kč	0,00 Kč
2	PV 15 - uni. Malá	0	43,90 Kč	0,00 Kč
3	PV 15 - uni. Velká	0	47,90 Kč	0,00 Kč
4	PV 22 - uni	0	17,30 Kč	0,00 Kč
5	PV 22 - pák. tašky	0	27,90 Kč	0,00 Kč
6	PV 21 - beton	0	17,50 Kč	0,00 Kč
7	PV 21 - plast	0	18,90 Kč	0,00 Kč
8	PV 21 - nalepovací - plast	0	97,90 Kč	0,00 Kč
9	PV 21 - nalepovací - nerez	0	119,30 Kč	0,00 Kč
10	PV Snap + tmel + podložka	0	33,00 Kč	0,00 Kč
11	PV 32	0	25,90 Kč	0,00 Kč
STŘEŠNÍ ČÁST - svorky				
12	SS	0	7,90 Kč	0,00 Kč
13	SS - trubková	0	19,70 Kč	0,00 Kč
14	SU	0	8,30 Kč	0,00 Kč
15	SO	0	16,90 Kč	0,00 Kč
16	SK	0	20,90 Kč	0,00 Kč
17	ST-3	0	23,90 Kč	0,00 Kč
18	ST-5	0	27,50 Kč	0,00 Kč
19	ST-7	0	32,30 Kč	0,00 Kč
20	ST-UNI	0	25,90 Kč	0,00 Kč
STŘEŠNÍ ČÁST - ostatní položky				
22	odd. jímač na zděný komín (1,5m)	0	1 190,00 Kč	0,00 Kč
23	odd. jímač na zděný komín (2m)	0	1 290,00 Kč	0,00 Kč
24	odd. jímač na kovový komín (1,5m)	0	1 290,00 Kč	0,00 Kč
25	odd. jímač na kovový komín (2m)	0	1 390,00 Kč	0,00 Kč
26	odd. jímač na anténní stožár (1,5m)	0	1 140,00 Kč	0,00 Kč
27	odd. jímač na anténní stožár (2m)	0	1 240,00 Kč	0,00 Kč
28	strojený pomocný jímač	0	69,00 Kč	0,00 Kč
29	PB 12Kg M16 + JP 16/10mm (1m)	0	447,00 Kč	0,00 Kč
30	PB 12Kg M16 + JP 16/10mm (2m)	0	517,00 Kč	0,00 Kč
31	PB 20Kg M16 + JP 16/10mm (3m)	0	765,00 Kč	0,00 Kč
32	zavětrovaný stojan + JP 16/10mm (3m)	0	1 950,00 Kč	0,00 Kč
33	zavětrovaný stojan + JP 16/10mm (5m)	0	5 317,00 Kč	0,00 Kč
34	2x PV 15 + JP 16/10mm (1m)	0	340,00 Kč	0,00 Kč
35	2x PV 15 + JP 16/10mm (2m)	0	410,00 Kč	0,00 Kč
36	2x PV 15 + JP 16/10mm (3m)	0	520,00 Kč	0,00 Kč

37	ekvipotenciální pospojení	0	590,00 Kč	0,00 Kč
SVODOVÁ ČÁST - podpěry				
38	PV 17 - 100	0	14,90 Kč	0,00 Kč
39	PV 17 - 160	0	16,90 Kč	0,00 Kč
40	PV 17 - 200	0	18,90 Kč	0,00 Kč
41	PV 17 - 250	0	22,80 Kč	0,00 Kč
42	PV 17 - 300	0	26,00 Kč	0,00 Kč
43	PV plast - bílý	0	21,00 Kč	0,00 Kč
44	PV plast - černý 20mm	0	22,00 Kč	0,00 Kč
45	PV plast - černý 30mm	0	29,00 Kč	0,00 Kč
46	PV plast - černý 55mm	0	32,00 Kč	0,00 Kč
47	ST UNI nerez pásek 400mm	0	22,50 Kč	0,00 Kč
48	ST UNI nerez pásek 800mm	0	25,00 Kč	0,00 Kč
49	kombivrut	0	0,00 Kč	0,00 Kč
50	kotvení pro skryté svody (á 50cm)	0	21,20 Kč	0,00 Kč
51	DOT - 100	0	17,00 Kč	0,00 Kč
52	DOT - 160	0	18,60 Kč	0,00 Kč
53	DOT - 200	0	20,00 Kč	0,00 Kč
54	DOT - 240	0	21,60 Kč	0,00 Kč
55	DOT - 330	0	24,80 Kč	0,00 Kč
56	DOT - FeZn	0	20,80 Kč	0,00 Kč
57	DOT - bílý plast	0	48,00 Kč	0,00 Kč
SVODOVÁ ČÁST - svorky				
58	SOc - Nerez	0	38,00 Kč	0,00 Kč
59	SS - Nerez	0	24,00 Kč	0,00 Kč
60	SU - FeZn	0	8,30 Kč	0,00 Kč
61	SU - Nerez	0	26,00 Kč	0,00 Kč
62	SZ - trubková FeZn	0	26,80 Kč	0,00 Kč
63	SZ - trubková Nerez	0	35,00 Kč	0,00 Kč
64	SZ - litinová	0	39,80 Kč	0,00 Kč
65	ST - UNI (připojení okapového svodu)	0	25,00 Kč	0,00 Kč
66	SK	0	20,90 Kč	0,00 Kč
SVODOVÁ ČÁST - ostatní položky				
67	ISODRILL - hmožděnka do zateplení	0	17,50 Kč	0,00 Kč
68	HM 14 - hmožděnka do zdiva	0	3,50 Kč	0,00 Kč
69	revizní krabice (plast) - na stěnu	0	85,00 Kč	0,00 Kč
70	revizní krabice (plast) - do chodníku	0	0,00 Kč	0,00 Kč
71	revizní krabice (litinová) - do chodníku	0	0,00 Kč	0,00 Kč
72	označení svodu - číslo	0	4,50 Kč	0,00 Kč
73	označení svodu - výstražná tabulka	0	50,00 Kč	0,00 Kč
74	podložka guma - bílá	0	10,00 Kč	0,00 Kč
75	podložka guma - černá	0	8,00 Kč	0,00 Kč
76	podložka hliníková	0	8,00 Kč	0,00 Kč
UZEMNĚNÍ				
77	Ochranná trubka 1,7m FeZn	0	69,00 Kč	0,00 Kč
78	Ochranná trubka 1,7m Nerez	0	260,00 Kč	0,00 Kč
79	Ochranná trubka 1,7m Cu	0	380,00 Kč	0,00 Kč
80	Zemní tyč 1,5m	4	196,00 Kč	784,00 Kč
81	Zemní tyč 2m	0	230,00 Kč	0,00 Kč
82	Zemní deska 100x50cm	0	525,00 Kč	0,00 Kč

83	svorka P/D	4	17,00 Kč	68,00 Kč
84	svorka P/P	2	19,00 Kč	38,00 Kč
85	svorka SS	0	7,90 Kč	0,00 Kč
86	svorka SU	0	8,30 Kč	0,00 Kč
87	antikoroziční nátěr (m)	0	20,00 Kč	0,00 Kč
88	bentonit	1	100,00 Kč	100,00 Kč
VODIČE				
89	AlMgSi 8mm (m)	0	18,50 Kč	0,00 Kč
90	FeZn 10mm (m)	0	19,80 Kč	0,00 Kč
91	Izolovaný AlMgSi 8mm v PVC (m)	0	65,00 Kč	0,00 Kč
92	Zemnicí páska 30/4 (m)	8	32,00 Kč	256,00 Kč
Výkony				
93	Pomocný materiál	0	1 000,00 Kč	0,00 Kč
94	Přesun materiálu, úklid pracoviště	0	3 000,00 Kč	0,00 Kč
95	Přípravné práce PP1	0	5 000,00 Kč	0,00 Kč
96	Montáž - <60m	0	0,00 Kč	0,00 Kč
97	Montáž - <100m	0	0,00 Kč	0,00 Kč
98	Montáž - <200m	0	0,00 Kč	0,00 Kč
99	Montáž - >200m	0	0,00 Kč	0,00 Kč
100	Montáž zemničů	8	80,00 Kč	640,00 Kč
101	Montáž jímačů	0	120,00 Kč	0,00 Kč
102	Demontáž	0	50,00 Kč	0,00 Kč
103	Montáž pomocí horolezecké techniky	0	180,00 Kč	0,00 Kč
104	Montáž z pracovní plošiny	0	150,00 Kč	0,00 Kč
105	Pronájem montážní plošiny (h)	0	1 000,00 Kč	0,00 Kč
106	Výkop + zásyp - nezpevněné plochy	0	400,00 Kč	0,00 Kč
107	Výkop + zásyp - zámková dlažba	0	600,00 Kč	0,00 Kč
108	Výkop + zásyp - beton	8	790,00 Kč	6 320,00 Kč
109	Výkop + zásyp - asfalt	0	1 090,00 Kč	0,00 Kč
110	Technická dokumentace - DPS	0	5 500,00 Kč	0,00 Kč
111	Technická dokumentace - SP	0	800,00 Kč	0,00 Kč
112	Dopravné	0	9,80 Kč	0,00 Kč
112	A-Revize, měření, vyhotovení RZ	0	1 400,00 Kč	0,00 Kč
113	B-Revize, měření, vyhotovení RZ	0	2 700,00 Kč	0,00 Kč
CELKEM BEZ DPH				8 206,00 Kč
DPH %			21	1 723,26 Kč
CELKEM včetně DPH				9 929,26 Kč
Cenová nabídka je platná po dobu 6ti měsíců.				